
BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

1
JAKOA KN/TRG.400-5/5/2  Jld.2 

BIL.2/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN  DUA (2) UNIT RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI DI KOA 

POS HENDROP, GUA MUSANG, KELANTAN

ZARAIS EMPIRE RESOURCES 131,300.00 12 MINGGU

2
JAKOA KN/TRG.400-5/5/2 

BIL.4/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN  DUA (2) UNIT RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI DI KOA 

PASIR LINGGI, GUA MUSANG, KELANTAN

BERSATU SEJAHTERA 

ENTERPRISE
131,177.00 12 MINGGU

3
JAKOA KN/TRG.400-5/5/2  Jld.2 

BIL.3/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN  DUA (2) UNIT RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI DI KOA 

SUNGAI RUAL, JELI, KELANTAN

FZ MAJU TEGUH ENTERPRISE 131,500.00 12 MINGGU

4 JAKOA KN/TRG.400-5/5/6 Bil.3/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

JALAN LADANG DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI 

KOA MANOK, JELI KELANTAN

SH MAJU SOLUTION 155,180.00 12 MINGGU

5
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.7/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA NAIK TARAF 

DEWAN TERTUTUP, BAIK PULIH RUMAH KOMUNITI 

DAN BINA LONGKANG KONKRIT SERTA LAIN-LAIN 

KERJA BERKAITAN DI PUSAT KOMUNITI POS 

BROOKE, GUA MUSANG, KELANTAN

NB GUA MUSANG ENTERPRISE 199,036.68 14 MINGGU

6
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.3/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

JAMBATAN KAYU SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA BERCHAP DAN KOA SANTEG 

GUA MUSANG, KELANTAN

NAS MAJU SOLUTION 99,260.00 8 MINGGU

7
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.5/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

LONGKANG PERKAMPUNGAN SERTA LAIN-LAIN 

KERJA YANG BERKAITAN DI KOA KERBOK, GUA 

MUSANG, KELANTAN

 -  -  -

8
JAKOA KN/TRG.400-5/5/2  Jld.2 

BIL.1/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN  DUA (2) UNIT RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI DI KOA 

SUNGAI BERUA, HULU TERENGGANU

ZUL HIKMAH SDN BHD 131,200.00 12 MINGGU

9 JAKOA KN/TRG.400-5/5/4 Bil.2/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BAIK PULIH 

SISTEM RAWATAN AIR PELBAGAI SUMBER DI KOA 

KALOK, JELI KELANTAN

KUWAN TRADING 83,600.00 8 MINGGU

10 JAKOA KN/TRG.400-5/5/4 Bil.3/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BAIK PULIH 

SISTEM RAWATAN AIR PELBAGAI SUMBER DI KOA 

PENTADBIRAN, JELI KELANTAN

DUGONG UTARA CONSTRUCTION 89,000.00 8 MINGGU

11 JAKOA KN/TRG.400-5/5/5 Bil.2/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

JALAN PERTANIAN DAN LAIN-LAIN KERJA 

BERKAITAN DI KOA KUALA WOOK, GUA MUSANG, 

KELANTAN

WAWAA MAJU SOLUTION 44,329.00 6 MINGGU

12 JAKOA KN/TRG.400-5/5/6 Bil.1/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN SEBUAH STOR PUSAT 

PENGUMPULAN GETAH DAN KERJA-KERJA 

BERKAITAN DI KOA MENDROP, POS BROOKE, GUA 

MUSANG, KELANTAN

JELGEK ORIE ENTERPRISE 29,717.40 5 MINGGU

13
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.1/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

TANDAS AWAM DAN LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA SENDROP, GUA MUSANG, 

KELANTAN

NUSANTARA INDRA ENTERPRISE 41,800.00 6 MINGGU

14
JAKOA KN/TRG.400-5/5/2 

BIL.2/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN  TIGA (3) UNIT RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI DI KOA 

KUALA TAHU, GUA MUSANG, KELANTAN

JAI RINTING ENTERPRISE 197,400.00 20 MINGGU

15
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.6/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

PAGAR ANTI CLIMB SURAU SERTA LAIN-LAIN KERJA 

YANG BERKAITAN DI KOA SUNGAI BERUA, HULU 

TERENGGANU, TERENGGANU

SAIPUDDIN BIN MOHD SALLEH 98,880.00 12 MINGGU

16 JAKOA KN/TRG.400-5/5/3 Bil.1/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BINA BARU 

TANDAK SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN 

DI KOA BALAR LAMA, GUA MUSANG, KELANTAN

FIE E LEGACY ENTERPRISE 26,440.00 6 MINGGU

17
JAKOA KN/TRG.400-5/5/3 

Bil.13/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

BARU TANDAK SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA KINGKONG, GUA MUSANG, 

KELANTAN

ZEEYARA RESOURCES 29,480.00 5 MINGGU

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 16/2024



BIL NO SEBUT HARGA TAJUK PEROLEHAN SYARIKAT BERJAYA HARGA TAWARAN (RM) TEMPOH KERJA

18
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.8/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA MEMBINA 

DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT PONDOK 

KESELAMATAN SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI PUSAT KOMUNITI ORANG ASLI JELI, 

JELI KELANTAN

MT MAJU JAYA TRADING 24,500.00 6 MINGGU

19
JAKOA KN/TRG.400-5/5/1 

BIL.11/2024

LANTIKAN TERUS BAGI KERJA-KERJA BAIK PULIH  

DAN NAIK TARAF PUSAT KOMUNITI SERTA LAIN-

LAIN KERJA DI KOA SG.PERGAM, KEMAMAN, 

TERENGGANU

SUGIH JAYA ENTERPRISE 96,535.00 12 MINGGU

20 JAKOA KN/TRG.400-5/7/1-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN KOMUNITI 

(TERTUTUP) SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA TENDRIK, GUA MUSANG, 

KELANTAN

FIQ MAJU SOLUTION 237,410.00 16 MINGGU

21 JAKOA KN/TRG.400-5/7/2-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM 

BEKALAN SISTEM AIR  TERAWAT  DI KOA KELAIK, 

SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN

RENOK CONSTRUCTION 234,013.00 12 MINGGU

22 JAKOA KN/TRG.400-5/7/3-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA BAIK PULIH JALAN 

PERHUBUNGAN SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DARI KOA DANGDUT KE KOA JADER, 

GUA MUSANG, KELANTAN

ATHMAR JAYA ENTERPRISE 423,220.00 13 MINGGU

23 JAKOA KN/TRG.400-5/7/4-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA MEMBINA  JALAN 

KONKRIT SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA PINCHONG, GUA MUSANG, 

KELANTAN

ALIF RUDZLAN ENTERPRISE 422,000.00 14 MINGGU

24 JAKOA KN/TRG.400-5/7/5-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA MEMBINA JALAN 

KONKRIT SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN DI KOA KUALA TAHU, GUA MUSANG, 

KELANTAN

ASRI SYUKUR ENTERPRISE 333,505.40 14 MINGGU

25 JAKOA KN/TRG.400-5/7/6-2024

SEBUTHARGA KERJA-KERJA MEMBINA  JALAN 

PERHUBUNGAN SERTA LAIN-LAIN KERJA YANG 

BERKAITAN BAGI LALUAN MENUJU KE KOA 

TAMENG, GUA MUSANG, KELANTAN

M SID ENTERPRISE 254,150.00 14 MINGGU

26 JAKOA.S.400-5/5/7

PERKHIDMATAN PENGINAPAN TERMASUK MAKAN 

MINUM DAN SEWAAN DEWAN SECARA PAKEJ BAGI 

SEMINAR USAHAWAN DAN KOPERASI ORANG ASLI 

(SUKOA) TAHUN 2024 

BAHANG BAY HOTEL SDN. BHD. 89,896.00  -

27 JAKOA.S.400-5/5/8

PERKHIDMATAN PENGINAPAN, MAKAN MINUM DAN 

KEMUDAHAN DEWAN BAGI PENGANJURAN 

BENGKEL PEMURNIAN MAKLUMAT ORANG ASLI 

TAHUN 2024 

BAHANG BAY HOTEL SDN. BHD. 78,180.00  -

TARIKH KEPUTUSAN : 27 JUN 2024 (KHAMIS)


